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REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
KESHILLI BASHKIAK 

SEKRET ARJA TI 

RAPORT VENDIMMARRJEJE 

Komisioni i Barazise Gjinore 
Date 19.11.2025 

Lenda: "PER PRANIMIN E PERSONA VE NE NEVOJE, NE INSTJTUCIONIN SHTEPIA 
E TE MOSHUARVE "SEFER DERVISHI" KA VAJE 

Analiza ligjore: 

Ligji 139, date 17.12.2015 "Perveteqeverisjen vendore", I ndryshuar; Ligjit 121/2016 "Per Sherbimet 
e Kujdesit Shoqeror ne Republiken e Shqiperise ne Nenin 28 pika 3, VKM nr. 518 dt. 4. 9.2018 "Per 
sherbimet e kujdesit shoqeror komunitar e rezidencial, kriteret, pro9edurat per perfitimin e tyre dhe 
masen e shu1nes per shpenzime personale per perfituesit e sherbimit te organizuar". 

Situata aktuale e funksionit: 

Sipas relacionit pennbledhes te pergatitur nga Drejtoria e Sherbimit Social, kryetari i Bashkise, 1 

paraqet Keshillit Bashkiak dhe i propozon te vendose: 

1. Pranimin ne Institucionin Shtepia e te Moshuarve "Sefer Dervishi" Kavaje te qytetares 
Felleze Isniail Ferra lindur ne Kavaje me 22.02.1956 dhe banues ne Lagjen Nr.2, Kavaje. 

Drejtoria/Sektori pergjegjes: 

Drejtoria e Sherbimit Social 

Monitorimi dhe raportimi: 

Drejtoria e Sherbimit Social raporton periodikisht ne Keshillin Bashkiak Kavaje 

Impakti social/grupet qe preken: 

Znj. Felleze Ismail Ferra 

A eshte objekt konsultimi: 
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Komisioni i perhershe1n i Ba • .. G · · 
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. . " •• razise Jtnore u mblodhe me date 19.11.2025 dhe shqyrtoi proJekt-

vendt~tn PER__PRANIMIN E PERSONA VE NE NEVOJE, NE NSTITUCIONIN . 
SHTEPIA E TE MOSHUARVE "SEFER DERVISH I" KA v AJE te qytetares Felleze lsma,l 
Ferra, relacionin dhe dokumentat shoqcrues te tij. 

. .. K • • oni me sh um ice votash, 

Pas shqyrtimit te projekt vendi1nit dhc matenaleve shoqeruese, omist vendosi: 

T'i propozoje Keshillit bashkiak: 

. . • • e metejshem dhe per shqyrttm 

a- Kalin1in e projektaktit ne 1nbledhjen e Keshilht per vlerestmm b- Miratimin e projekt aktit 
c- Refuzi1nin e 1nirati1nit te projektaktit d- Mirati1nin e projektaktit me ndryshi1net si vijon: 

Anetaret e Komisionit 
Suzana Arkaxhiu 

Valbona Mustafa 

Alburena Hylviu 

Orges Sinella 

Emiljano Bishdili 

Kryetar u~,M 
Nen/Kryetar I/ r( 
Anetar 

Anetar 

Anetar 
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